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Årsberetning 2025 
 

 



Administrativt 
 

Styret 
Jan Tore Hanssen  Leder 

Glenn Larsen   Nestleder 

Ann Iren Evensen  Økonomiansvarlig 

Jørgen Klem   Sportslig leder – herrer 

Jeanett Reinshol  Sportslig leder - damer 

Morten Kappe   Styremedlem / sekretær  

June Engebretsen  Styremedlem / sportslig ansvarlig yngres 

Mari Kristiansen  Styremedlem / repr. Spillere 

Frode Lindblom   Materialforvalter/dommeransvarlig 

 

Andre tillitsvalgte 
I tillegg til styret har vi hatt andre med verv som har gjort en utrolig god jobb for klubben. 

Lisbet Norstrøm  Medlemsansvarlig 

Tommy Mikalsen  Medlemsansvarlig 

Robert Besserudhagen  Politiattester 

 

Medlemmer 
Pr. 31.12.2025 var det registrert ca. 349 aktive medlemmer i gruppa hvorav over 216 er under 26 år.  

Kjønn 0-5 år 6-12 år 13-19 år 20-25 år 25+ år Sum 

Kvinne 0 40 26 12 52 130 

Mann 1 74 45 18 81 219 

 

Styrearbeid 
I 2025 har det vært svært høy aktivitet i innebandygruppa, hvor vi har forsøkt å sette fokus på rekruttering 

og øke engasjementet rundt lagene. Vi har hatt styremøter og arbeidsmøter hver mnd., enten fysisk eller 

på MS Teams. Styret har fortsatt å bruke mye tid og krefter på å få kontroll og oversikt over økonomien, 

noe som har vært krevende. Dette er en jobb som fortsetter i 2026 og vi har hovedstyret i klubben bak oss. 



Et styre i GIF Fighters skal kunne bruke mye tid på rammene rundt lagene i sin helhet, samt arrangement 

hvor klubben får vise seg frem. Dette året har vi brukt mindre tid på oppfølging av lag og personer, noe som 

har gjort at vi kan fokusere på drift og lage gode planer for bærekraftig drift i årene fremover.  

Vi har hatt bra tilgang på trenere og alle lag har trenere. Noen av trenerne er ansatt av klubben og vi har 

også fått støtte fra Oslo og Akershus Bandyregion til å ansette 4 trenere på de yngste lagene. 

Vi har også vært representert i Eliteserieforeningen, årsmøter i OABR og NBF, samt deltatt på flere 

klubbkvelder i regi av OABR. I tillegg deltar leder eller nestleder i hovedstyremøtene til Gjelleråsen IF. 

Økonomi 
Vi har jobbet hardt for å opprettholde driften og skape verdier for våre medlemmer og 

samarbeidspartnere.  

Resultatet for 2025 er negativt med kr. 631.376 mot negativt kr. 711.780 året før. 

Inntektene/dekningsbidraget for 2025 endte på 1.339.815 kroner, noe lavere enn 1.442.833 i 2024. Tallene 

er imidlertid ikke direkte sammenlignbare, ettersom grasrotmidler på ca. 200.000 kroner ikke er 

inntektsført i 2025, mens tilsvarende beløp i 2024 var 250.000 kroner. 

Korrigerer man for manglende grasrotinntekter, viser 2025 en reell styrking av inntektsgrunnlaget på om 

lag 150 000 kroner. Dersom grasrotmidlene hadde vært inkludert, ville resultatet vist en klar forbedring 

sammenlignet med 2024. 

Samlet sett indikerer dette at den underliggende driften i 2025 er sterkere enn de rene regnskapstallene gir 

inntrykk av. 

Den samlede inntektsutviklingen er også påvirket av økt aktivitet gjennom året. Bedringen i 

sponsorinntekter, kombinert med mer målrettet promotering av kamper, har bidratt til større synlighet og 

økt engasjement rundt arrangementene. Dette har igjen ført til at flere har funnet veien til hallen, noe som 

styrker både inntektsgrunnlaget og klubbens posisjon i lokalmiljøet. 

Arrangement 

Jentecampen 
Det ble ikke gjennomført Jentecamp i 2025 grunnet få ressurs fra klubbene til å gjennomføre, men vi tar 

sikte på å gjennomføre dette i 2026 sammen med Nittedal og Hakadal. 

NM for Kvinner 
NM-gruppespill for kvinner ble arrangert i Rotneshallen og Slattumhallen 14-16 mars 2025. Våre damer 

kvalifiserte seg til sluttspillet mot Tunet. Etter fire tette kamper måtte de se seg slått om en finalebillett. Vi 

var delarrangør sammen med Hakadal Hurricanes. 

Minirunder 
I 2025 har vi vært arrangør av 1 minirunde, i november. Dette var vellykket, og vi fikk gode tilbakemeldinger 

fra både deltakere og supportere. 

Regionscup 
Vi arrangerte denne sesongen følgende gruppespill 

• Jenter 15 – Elvetangen 

• Jenter 17 – Elvetangen 

• Gutter 18-23 – Elvetangen 



• Kvinner - Slattumhallen 

Sportslig 
Etter at vi i 2024 og deler av 2025 hadde utfordringer med å ha sportslig ledelse på plass, fikk vi våren 2025 

på plass Jørgen Klem som sportslig for herrer elite og junior fra gutter 17, samt Jeanett Reinshol som 

sportslig leder for damer elite og jenter junior. Begge har plass i styret. Dette har vært veldig positivt for 

hele klubben. 

I forkant av sesongen 2025/2026 fikk vi godt tilsig av spillere på guttesiden, men sliter med rekruttering av 

jenter. Dette er noe klubben må ha fokus på fremover. 

Regionscup 
Vi deltok i Regionscupen med flere lag både på dame- og herresiden. Her er resultatene: 
 

• J17: Slått ut i gruppespillet. 
• Damer Senior: Vant finalen 7-2 mot Tunet 
• G13: Vant finalen 5-1 mot Nittedal. Samarbeidslag med BSK 
• G17: Vant 8-6 mot Tunet 
• G18-23: Vant finalen 5-2 mot Tunet 
• Menn Senior: Vant finalen 8-6 mot Akerselva 

Landslag 
Vi har denne sesongen (2025/2026) hatt følgende spillere representert på de ulike landslagene: 

Herrelandslaget: Marcus Bang Kragerud og Morten Gilberg. Marcus ble også tatt ut i troppen som spilte 

kvalifisering til VM. 

Damelandslaget: Caroline Hicks Johnsen og Mari Kristiansen 

U19 Herrer: Har ikke vært samlinger denne sesongen 

U19 Damer: Amalie Hosking Johnsen, Hedda Holmefjord Pedersen, Nora Besserudhagen, Maja Kværnerud, 

Ida Snellingen og Milla Sletten Larsen 

 
  



Lagene våre 

Herrer Elite 

Sesongen 2024/2025 

Med rundt 15 spillere ut etter den foregående sesongen var det et tilnærmet helt nytt lag som startet 

sesongoppkjøringen i mai. Laget ble ledet av Paul André Hermansen og Christian Kragerud, mens Johnny 

Wallenius kom inn som ny fysisk trener. 

Høstsesongen var svært utfordrende resultatmessig med kun 3 poeng på 11 kamper. Laget lå derfor helt 

nederst på tabellen da Eliteserien tok juleferie. Høstsesongen bar preg av en uerfaren og tynn spillerstall. 

Christian Kragerud måtte dermed steppe inn som spiller, mens Jonas Neskvern hoppet inn i trenerteamet 

sammen med Paul André. 

Det startet også tungt resultatmessig på nyåret, men etter hvert kom det til noen nye spillere i troppen som 

gjorde at man fikk bedre kvalitet på treninger. Etter kun 3 poeng i løpet av de første 14 kampene tok man 

15 poeng på de 8 siste. Dermed klatret man til slutt opp til 10.-plass på tabellen, 

 

Sesongen 2025/2026 

Sesongen 2025/26 ble en opptur for GIF Herrer Elite, både sportslig og organisatorisk. Kontinuiteten i 

trenerteamet gjennom hele sesongen, kombinert med at Jørgen Klem fortsatte i rollen som sportssjef, ga 

laget stabile rammer og et tydelig sportslig fundament å bygge videre på. 

Gjennom året har mange av klubbens unge spillere tatt store steg og markert seg på høyt nivå. Samtidig har 

flere nye spillere kommet inn og bidratt positivt både sportslig og sosialt i gruppen. Kombinasjonen av 

utviklede egenproduserte spillere og gode tilskudd utenfra har gitt laget større bredde, konkurranse om 

plassene og økt kvalitet i prestasjonene. 

I seriespillet endte laget på en solid 7. plass. Dette sikret plass i NM-sluttspillet og kvartfinale for første gang 

siden 2020 — en milepæl som bekrefter den positive utviklingen laget er inne i. 

Også på landslagsnivå har klubben markert seg. To av våre spillere ble tatt ut til samlinger 



med A-landslaget, noe som understreker at arbeidet som legges ned i hverdagen holder høyt nivå. I tillegg 

fikk Marcus Bang Kragerud sin debut på A-landslaget under turneringen i Polen, noe som er svært gledelig 

både for spilleren selv og for klubben. 

Sesongen 2025/26 viser at GIF Herrer Elite er på rett vei. Med en god kombinasjon av kontinuitet, 

talentutvikling og sportslige resultater har laget lagt et solid grunnlag for videre fremgang i årene som 

kommer. 

 

G19 NM 

Klubben stilte lag i NM-sluttspillet på Fjerdingby. Laget bestod i hovedsak av spillere født i 2006, 2007 og 

2008, og man stilte med en slagkraftig 20-mannstropp. Laget ble ledet av Jonas Neskvern og Morten 

Larsen. 

Totalt seks lag deltok i NM-sluttspillet der de to beste kvalifiserte seg til finalen i april. I tillegg til GIF deltok 

også Greåker, Sarpsborg, Slevik, Sveiva og Tunet. GIF leverte en god NM-turnering og med fire seire og én 

uavgjort gikk laget videre til NM-finalen. I den kampen er Sveiva motstander. 

Herrer 2 / Rekrutt 
Vi hadde ingen trenere denne sesongen, men Christian Kragerud, Sander Ormholt Hanssen og Jonas 

Neskvern har delt ansvaret for å få gjennomført kamper. Laget består av en fast spillerstamme og juniorer. 

Laget ligger på 3 plass 2 serierunder før slutt. 



Herrer 3 
Vi stilte som tidligere lag i 3. divisjon. Dette er et sammensatt lag bestående av tidligere eliteseriespillere 

som har kommet tilbake til klubben og yngre spillere med lang fartstid i klubben. Laget ligger foreløpig på 2. 

plass 4 kamper før sesongen er ferdig. Ansvarlig for laget er Mathias Szallies. 

Herrer 4 
For sesongen 2024/2025 ønsket lagledelsen på herrer 3 å ha et tilbud til de som ikke fikk spille på herrer 3. 

Dette viste seg å være vanskelig og klubben besluttet derfor å trekke laget fra serien. Ansvarlig for laget var 

Mathias Szallies. 

Gutter 18-23 
Klubben har i 2025/26-sesongen stilt lag på nivå 1 i G18-23-serien. Dette er en serie for spillere født 2003 

og senere, noe som har gjort at klubben har hatt svært mange disponible spillere til dette laget. Laget har 

ikke hatt egne treninger denne sesongen da laget består av spillere fra treningsgruppene Herrer Elite, 

Herrer 2/3 og G17. På kamper har i hovedsak Jonas Neskvern og Christian Kragerud ledet laget. 

I seriespillet har hele 38 forskjellige spillere spilt kamper for laget. Seriespillet startet med fire lag, men 

etter at Vålerenga trakk laget har det kun vært kamper mot Sveiva og Tunet. Disse kampene har vært en fin 

arena for spillerne til å spille med lave skuldre, og det har vært veldig fint å ha disse kampene for å bevare 

motivasjon og spilleglede. 

I Regionscupen ble det seier etter at laget slo Tunet 5-2 i finalen 23. november 2025. 

Gothia Cup 

Klubben stilte et lag i Gothia Cup 2026 i Gutter 18-klassen. Dette var det eneste laget fra Gjelleråsen som 

deltok i denne utgaven av turneringen. 

Dette ble en vellykket sportslig tur for laget, som tok seg videre til A-sluttspillet etter fem 

gruppespillskamper. I A-sluttspillet vant laget åttedelsfinalen, men i kvartfinalen ble det tap for Partille. 

Dette var en fin sportslig og sosial gjennomkjøring for laget før G19-NM noen uker senere. 

Gutter 17 
Året for G 17 har vært annerledes, plutselig var GIF Fighters G17 en ettertraktet klubb og lag for unge 
spillere. Vi hadde en stor vekst og er i dag 22 spillere på laget. En stor kontrast til det som har vært tidligere 
år. Vi hadde en vekst også i fjor, men ikke så stor. 
Vi har en stor engasjert foreldregruppe som det ikke er vanskelig å få til å stille opp. 
 
Trener dette året har vært: 

• Sander Ormholt Hanssen 

• Ådne Mellum 

• Victor Edevik 
Lagledere: 

• Glenn Larsen 

• Morten Kappe 
 
Det som blir den store utfordringen for neste sesong er å beholde så mange av disse 
gutta som mulig. Her har vi muligheten til å spille både G18-23, herrer 2, herrer 3 og kanskje laget et nytt 
herrer 4 lag med bare disse gutta. For å videreutvikle disse guttene. Samt at noen også vil kunne spille 
for Elitelaget. Noen av gutta gjør dette også i dag. Neste sesong er kan gutta delta i NM G19. 
 



Målsettingen for sesongen 2025/20626 er å komme til NM finale. Samt å komme blant de beste på 
tabellen. I skrivende stund har vi klart mål setningene. Vi leder tabellen for Gutter 17 Elite med 4 
poeng ned til neste lag som er Greåker. Med likt antall kamper og bedre mål forskjell. 
 
Vi har kommet oss til NM finalen, som spilles i Fjellhamar Arena lørdag 18. april kl. 
13.00, det blir stort for klubben og første finale siden 2022. Da vi har med flere lag, samt er GIF Fighters er 
teknisk arrangør for alle NM-finalene. Her blir det dugnad for alle. 
 
I tillegg har vi gått seirene ut av Regionscup finalen for G 17. Der vi vant over Tunet med resultatet 8-6. 
 
Vi avsluttet forrige sesong (24/25) på en 5 plass på tabellen. Med 13. spillere. 
NM G 17, Tapte vi NM sluttspillet kun på et måls mål forskjell. 

 

 

 
 

Gutter 13/15 

Vi kickstartet sesongen med Plankecup, som G13 gikk hele veien og tok pokalen med hjem       .  

G14 tapte dessverre i en spennende semifinale.  

Vi har fortsatt samarbeidet med BSK.  

Guttene spiller i G13 og G15 serien. Da G14 serien utgikk i år.  



I Regionscupen røk G15 i en meget spennende kvartfinalen, G13 forsvarte gullet, hvor de vant over 

Nittedal.  

Serien har vært jevn og spennende, i G15 havnet vi i B-sluttspillet. Hvor guttene gjør det bra. Pr nå ligger vi 

på 2.plass på tabellen.  

G13 har vunnet sine kamper og leder tabellen.  

Videre utover vårsesongen har vi mange kamper i vente og to cuper.  

Vi gjentar suksessen fra i fjor og setter kursen mot Varberg i april, hvor vi skal delta på Warbergspelen. 

Avslutter sesongen med Salmingcup i Fredrikstad.  

Vi har et godt miljø i laget, og spillerstallen er stabil.  

Vi håper og tror alle vil fortsetter, samtidig som vi ønsker oss litt påfyll med spillere. 

Neste sesong har vi en drøm om å spille G15 NM. 

 



 



Gutter 2014 
Vi er en fin gjeng på 14 spillere som har det gøy med innebandy. Noe som er gledelig, er at vi har klart å 

beholde alle gjennom sesongen i tillegg til at noen nye har kommet til. Målet vårt er å skape gode 

opplevelser og en sammensveiset gruppe. Sesongen startet med deltagelse på Plankecupen i Fredrikstad. 

Dette var vår første deltagelse på cup. Den ble vellykket både resultatmessig og sosialt. Vi planlegger å 

delta også høsten 2026 i tillegg til andre cuper for å fortsette å bygge samhold i laget. 

Denne sesongen spiller vi i G11 Aktivitetsserien og så spiller vi et år opp i G12. Dette er gutta veldig fornøyd 

med og resultatmessig så har de gjort det svært bra. De har stort sett vunnet alle kampene, både G11 og 

G12.  

Noen av spillerne har også fått mulighet til å hospitere litt hos G13/15. Dette har vært veldig stort for de 

som har vært med. Vi ønsker også å legge til rette for hospitering for spillere fra laget på alderstrinnet 

under oss.  

Trener-team: Magnus og Espen 

  

Gutter 2016 
Jeg ønsker å løfte frem G9–laget vårt (2016-guttene) – en fantastisk gjeng som virkelig fortjener litt ekstra 

oppmerksomhet. Vi er nå 15 ivrige spillere, hvor flere av dem faktisk startet sin innebandykarriere allerede i 

barnehagen. Gutta kommer fra både Ulverud og Slattum skole, og har i løpet av denne sesongen vist hvor 

langt man kan komme med godt humør, innsatsvilje og lagånd. 

Det har vært inspirerende å se hvordan de, steg for steg, har jobbet for å bli et ordentlig lag. Denne 

sesongen har de gjennomført seks minirunder – og de vinner stort sett alt de stiller opp i. Ikke bare fordi de 

er gode, men fordi de spiller for hverandre, holder fokus og viser en modenhet som imponerer både 

trenere og foreldre. 



G9 trener to ganger i uken og møter opp med et smil, klare for å lære, løpe og utfordre seg selv. Nå ønsker 

de å ta neste steg, og målet vårt er å spille aktivitetsserien kommende sesong. For å få til dette trenger vi 

tilgang på stor bane så raskt som mulig. Dette er en forutsetning for at gutta skal kunne utvikle seg videre, 

trene riktig og være best mulig forberedt på det nivået de skal møte. 

Vi håper derfor styret kan hjelpe oss med å få på plass dette viktige steget – slik at vi kan fortsette å bygge 

opp et lag som både trives, utvikler seg og representerer GIF Fighters på beste vis. 

Sportslig hilsen 

G9-trenerteamet; Caroline, Espen og Elin 

 

Miks 2017 
Vi startet opp et nytt lag for jenter og gutter født 2017(vi sier også ja til 2018) etter sommeren 2025, og har 

jobbet med rekruttering siden. Vi er per i dag 8 spillere, 4 jenter og 4 gutter, som trener hver mandag med 

godt engasjement. I februar 2026 deltok vi på vår første minirunde, med masse læring og gode opplevelser. 

Minirundelag gutter 
I løpet av året har våre yngste gutter hatt gleden av å delta i flere minirunder, som har vært en viktig del av 

vår utvikling som spillere og lag. Minirundene har ikke bare gitt oss muligheten til å konkurrere, men aller 

viktigst, å bygge fellesskap og styrke lagånden. 

 

Damer Elite 
Damelaget avsluttet sesongen 24/25 som nummer tre av syv lag i serien, med 8 seiere på 16 kamper. Laget 

kvalifiserte seg til NM-sluttspill som ett av de fire beste lagene etter NM-kvalifisering og møtte Tunet i 

semifinaleserie på best av 5 kamper. Semifinaleserien var jevn, men endte med tap 1-3 i kamper. Amalie 

Hosking Johnsen, Hedda Holmefjord Pedersen, Nora Besserudhagen og Maja Kværnerud deltok på 

landslagssamlinger med U19-landslaget, og Madeleine Tinholt og Nora Milly Bangsund som deltok på 



landslagssamling med A-landslaget. Madeleine representerte Norge i VM-kvalifiseringen for A-landslaget 

26. januar-2. februar 2025. 

Foran sesongen 2025/2026 hentet damelaget inn Morten Larsen og Morten Enge fra Nittedal som nye 

hovedtrenere.  

Laget deltok i Björnslaget innebandycup i Göteborg den 29-31 august. Damelaget vant cupen og slo flere 

svenske lag som spiller i allsvenskan i Sverige.  

Det er avgjort at damelaget kommer på 3. plass i serien med en serierunde igjen. De har spilt 16 kamper og 

står med 7 seiere, en uavgjort kamp med seier i overtid, en uavgjort kamp med tap i overtid og en uavgjort 

kamp med tap på straffer.  

Caroline Hicks Johnsen og Mari Kristiansen har deltatt på landslagssamlinger for A-landslaget, men 

Gjelleråsen hadde ingen spillere som representerte Norge i VM som ble spilt i Tsjekkia i desember 2025. Så 

langt i sesongen har Amalie Hosking Johnsen, Hedda Holmefjord Pedersen, Nora Besserudhagen, Maja 

Kværnerud, Ida Snellingen og Milla Sletten Larsen deltatt på U19-landslagssamlinger, og vi håper at alle skal 

få representere Norge i U19VM i Italia 6-10 mai 2026. 

 

 

Damer 2 / Rekrutt 
Laget har i sesongen 2025/2026 spilt i 1. divisjon, Øst. Laget består av spillere med god erfaring, samt egne 

juniorer og fra damer elite. 1 kamp før slutt ligger laget på 5. plass i serien 

Old Girls 
Det ble for sesongen 2024/2025 etablert et Old Girls lag og dette er videreført denne sesongen. Gruppen 

møtes en gang i uken, og fokuset ligger på trivsel, fellesskap og å ha det moro med sporten. Mange har 

barn som også spiller i klubben, noe som bidrar til en sterkere tilknytning og fellesskap. Her er det plass til å 

være seg selv, og at man fortsetter å bygge et lag der alle kan trives og ha det gøy.  



Jenter 18-23/J17 

Lagapparat: 

Anders Rudningen, Tommy Mikalsen og tore Kværnerud. 

 

Jenter 17: 

Deltok bare i regionscupen, der det ble tap mot Tunet i semifinalen. 

Valgte å trekke laget fra seriespill på grunn av få spillere og 

totalbelastningen ville blitt for høy. 

 

Jenter 19: 

Deltok i NM. Kom sist av fem lag, men spilte jevne kamper. Dessverre en 

litt for tynn tropp. 

 

Jenter 18-23: 

På grunn av aldersgruppen 09-03 har vi litt flere jenter å spille på her. 

Ligger likt med Tunet etter 4 kamper og har to kamper igjen. 

 

U19 landslag/sonelag 

Har hatt 7 spillere inne på samling i løpet av sesongen. 5 stykker var 

med til siste samling og det er spennende hvor mange som får plass i 

VM troppen. 

Flere har blitt tatt ut på sonelag i OABR. 

 

J10-11 
For sesongen 2024/2025 har jentene deltatt i serie sammen med Hakadal Hurricanes og Nittedal Wolves 

ettersom vi ikke har eget lag for denne aldersgruppen. Klubben forsøker å finne løsning slik at jentene kan 

delta i seriespill. 

Minirundelag jenter 

Her kommer noen velvalgte ord om jenter 2015.  

Jenter 2015 startet opp som et lag bestående av 12 spillere født i 2014 og 2015. 

I løpet av sesongen har vi dessverre opplevd frafall i spillergruppen. 2014-jentene har gått over til Sveiva, 

én spiller har valgt å begynne i Nittedal IL grunnet venninner, og to spillere har valgt å avslutte med 

innebandy. 

Dette har vært en trist utvikling for laget. Vår opprinnelige plan var å delta i aktivitetsserien kommende 

sesong, men med en spillergruppe på 7–8 jenter vil deltakelse være sårbar. Vi er derfor i dialog med 

Hakadal IL om et mulig samarbeid i aktivitetsserien for å sikre et godt og stabilt tilbud til spillerne. 

På trenersiden har vi fortsatt med Alexander, og vi har i tillegg fått med Maja Kværnerud som trener. Dette 

setter både jentene og vi i støtteapparatet stor pris på. Det å bli trent av en rollemodell som jentene ser 

opp til, oppleves som svært motiverende og inspirerende. 



Denne sesongen har vi gjennomført to treninger per uke og deltatt i 3 mot 3-minirunder i J11-klassen. 

Dette har vært både utfordrende og lærerikt for spillerne, og har bidratt til god utvikling både individuelt og 

som lag. 

Vi ser nå frem til en ny sesong med optimisme og motivasjon. 

Vennlig hilsen  

Camilla Tåsåsen 

 

 

 

 

 

 

 

Avslutningsvis 
 

Frivillig innsats fra flere personer er avgjørende for å gi spillerne i GIF Fighters et godt tilbud. Dette utgjør 

mange frivillige timers arbeid gjennom hele sesongen. Uten denne frivilligheten klarer vi ikke å gi et tilbud 

til barn og ungdom i GIF Fighters. 

Det er krevende å drive en stor klubb som Gjelleråsen IF Innebandy og styret er takknemlig for alle bidrag.  

Styret vil takke alle klubbens medlemmer, trenere, lagledere, spillere, sekretariatet, dommere, 

dugnadspersonell og alle andre som er med og bidrar rundt lagene og klubben, og hele vårt publikum. 

En fantastisk innsats fra alle. Klubben forsøker også å finne tiltak som gir mye penger til klubben uten at det 

går utover dugnadsinnsatsen. 

Vi takker også våre sponsorer og andre støttespillere som bidrar til at vi kan ha et godt tilbud for barn og 

ungdom i Nittedal kommune. 

Styret i Gjelleråsen IF Innebandy 


